

مرکزی

تشکیل ۹ شرکت خدماتی برای اداره امور شهرکهای صنعتی

تاکون ۹ شرکت خدماتی جهت اداره امور شهرکها و نواحی صنعتی در استان مرکزی تشکیل شده است. بنابر قانون نحوه واگذاری مالکیت و اداره امور شهرکها و نواحی صنعتی تاکون ۹ شرکت خدماتی در استان مرکزی تشکیل شده است. به گزارش روابط عمومی شرکت شهرکهای صنعتی استان مرکزی، مصطفی امره، مدیرعامل شرکت با اعلام این خبر افزود: از مجموع ۱۵ شهرک و نواحی صنعتی مشمول این قانون، تاکون اداره امور ۹ شهرک و ناحیه صنعتی واگذار شده است. وی افزود: براساس برنامه ریزیهای صورت گرفته در ۴ ماهه دوم سال جاری، تشکیل ۴ شرکت خدماتی در برنامه کاری استان مرکزی قرار داشته که تاکون یک شرکت خدماتی در شهرک صنعتی خیرآباد (اراک ۳) مستقر شده است. وی اضافه کرد: همچنین شرکت خدماتی در شهرکهای صنعتی خمین، اراک (۱)، نواحی صنعتی شهید بابایی و شهدای تفرش در شرف تأسیس است که پس از تأیید ثبت اسناد و صدور شماره ثبت نسبت به واگذاری این شهرکها و نواحی اقدام می شود.

هرمزگان

همایش آموزشی آبداران روستایی شهرستان بشارگرد برگزار شد

کارگاه و همایش آموزشی آبداران روستایی شهرستان بشارگرد با هدف ارتقای دانش آبداران در جهت بهداشت آب، حفاظت از تاسیسات آبرسانی و ارائه خدمات بهینه به مشترکان روستایی با حضور شاکری معاون نظارت و بهره برداری شرکت آب و فاضلاب روستایی استان هرمزگان، ناصر رستمی رئیس اداره امور مشترکان، کارشناسان مرکز بهداشت، باباخانی معاون فرماندار شهرستان بشارگرد، رحمتزاده مدیر امور آب و فاضلاب روستایی شهرستان بشارگرد برگزار شد. معاون نظارت و بهره برداری شرکت آب و فاضلاب روستایی استان هرمزگان با حضور در این همایش گفت تأمین آب بهداشتی و سالم از وظایف اصلی شرکت آب و فاضلاب روستایی است و همچنین آبداران باید همه تلاش خود را به کار گیرند که از هدررفت آب جلوگیری شود.

مدیر تنظیم بازار سازمان جهاد کشاورزی استان زنجان عنوان کرد

سود محصولات کشاورزی در جیب واسطه گران



مدیر تنظیم بازار سازمان جهاد کشاورزی استان زنجان گفت: به منظور کنترل بازار محصولات کشاورزی و حذف واسطه های زائد، میادین میوه و تره بار در زنجان ایجاد می شود. عبدالله جعفری در گفت و گو با تنظیم در زنجان با اشاره به وضعیت کلی بازار محصولات کشاورزی استان در سال ۹۴ اظهار داشت: خوشبختانه بازار مصرف محصولات کشاورزی سال قبل بسیار آرام و قابل قبول بوده به این معنی که نرخ عمده قیمت ها در بازار کاملاً به نفع مصرف کننده گزارش شده است. وی با اشاره به قیمت های سربار تحمیل شده به تولید کننده اصلی تصریح کرد: متأسفانه قیمت های سنگین هزینه های سربار از جمله هزینه حمل بار و دستمزد کارگر و سایر به کشاورزان به عنوان تولید کنندگان اصلی تحمیل شده است.

وی با بیان اینکه محصولات نوبرانه موجود در بازار در کنار بالا بودن قیمت به هیچ عنوان دارای ارزش غذایی نیستند از مردم خواست از خریداری این محصولات امتناع کنند. وی گفت: کاهش تقاضای مردم برای خرید میوه های نوبرانه، تنها راه شکستن قیمت ها است. این مقام مسؤول ادامه داد: سریال نامعقول بودن قیمت نوبرانه ها هر ساله تکرار می شود و مردم نیز هر سال از نبود قدرت خرید برای میوه هایی مثل گوجه سبز شکایت می کنند. در واقع میوه نوبرانه زمانی از سال وارد بازار می شود که محصول مشابه دیگری برای رقابت وجود ندارد و همین مساله موجب می شود تولید کنندگان واسطه ها از فضای موجود سوءاستفاده کرده و محصول خود را با قیمت دلخواه روانه سبد کالای مردم کنند. مدیر تنظیم بازار محصولات کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی استان زنجان در ادامه ضمن

آذربایجان شرقی

۸۰ طرح نیمه تمام در شهرستان مراغه وجود دارد

معاون استاندار آذربایجان شرقی تعداد طرح های نیمه تمام مراغه را ۸۰ طرح اعلام کرد و گفت: تمام طرح های نیمه تمام عمرانی این شهرستان در سال جاری تکمیل و به بهره برداری می رسد. به گزارش فارس از تبریز، ظفر محمدی در جمع مدیران شهرستان مراغه تعداد طرح های عمرانی این شهرستان را حدود ۸۰ طرح اعلام کرد و اظهار داشت: با برنامه ریزی های انجام شده همه این طرح ها تکمیل می شود. وی با اشاره به نامگذاری امسال به نام سال اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل افزود: لازم است دستگاه های دولتی برای تحقق این مهم برنامه ریزی و هدف داشته باشند. فرماندار شهرستان مراغه در ادامه از آمادگی این شهرستان برای برگزاری دور دوم انتخابات مجلس خبر داد و افزود: تمام امکانات برای برگزاری یک انتخابات سالم با حضور حداکثری مردم فراهم است. امام جمعه مراغه نیز در این جلسه اقتصاد مقاومتی را خاکیز جدید کشور در مقابل تهدیدهای خارجی اعلام کرد و افزود: با برنامه ریزی می توان خاکیز محکم در برابر تهدیدهای غربی ها ایجاد کرد.

فارس

مجموعه فرهنگی بنیاد بین المللی غدیر فارس گشایش یافت

مجموعه فرهنگی بنیاد بین المللی غدیر فارس با حضور آیت الله صدیقی، امام جمعه موقت تهران و دبیر کل بنیاد بین المللی غدیر کشور گشایش یافت. به گزارش فارس از شیراز، به نقل از روابط عمومی شهرداری این شهر، شهردار شیراز در آیین گشایش ساختمان بنیاد بین المللی غدیر استان فارس با اشاره به اینکه ساخت این مجموعه به دست آیت الله ایمانی، نماینده ولی فقیه در استان فارس و اعضای شورای اسلامی شهر شیراز کلنگ زنی شد، اظهار داشت: این مجموعه با حضور آیت الله صدیقی، امام جمعه موقت تهران و دبیر کل بنیاد بین المللی غدیر کشور به بهره برداری می رسد. علیرضا پاکفطرت با بیان اینکه با تصویب شورای اسلامی شهر شیراز این مکان در اختیار امام جمعه شیراز قرار گرفته است، افزود: مسؤلیت اداره این مکان در اختیار آیت الله ایمانی است تا در خدمت مردم قرار گیرد.

انسداد ۲۶ حلقه چاه غیرمجاز در ۶ شهرستان استان گلستان

در روستاهای سارچه کر، عجم شیرملی و بالخان، در کردکوی در روستای مهتر کلاته، در رامیان در روستاهای رضآباد فندرسک، شیرآباد، توران فارس، فجر رامیان، شهر دلند و توران ترک، در گرگان در روستاهای مرزنکلاته و اسبو محله در علی آباد در روستاهای اسلام آباد و نظر خانی و در کلاله در روستاهای کنگور، گرکز و قراول حاجی تاجیک حفر شده بود.

غیرمجاز در شهرستان های گنبد کاووس، کردکوی، کلاله، رامیان، گالیکش، علی آباد کتول و گرگان مسدود شد که سهم شهرستان گنبد کاووس ۲، گرگان ۲، گالیکش یک و کلاله ۴، رامیان ۱۰، علی آباد کتول ۳ و کردکوی ۳ انسداد بوده است. معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای استان در ادامه تصریح کرد: چاه های غیرمجاز مسدود شده در شهرستان گنبد کاووس

معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای گلستان از انسداد ۲۶ حلقه چاه غیرمجاز در ۶ شهرستان استان در هفته منتهی به ۲۰ فروردین سال جاری خبر داد. به گزارش روابط عمومی آب منطقه ای گلستان، مهندس سیدمحسن حسینی اظهار کرد: در اجرای طرح تعادل یخشی آب های زیرزمینی، طی هفته منتهی به ۲۰ فروردین سال جاری ۲۶ حلقه از چاه های



یه دست بازی
چهارمین جام مجازی فوتبالی خوابگاهی در دنیا

جوایز:
تیم اول: یک میلیون و دویست هزار ریال
تیم دوم: یک میلیون ریال
تیم سوم: هشتصد هزار ریال
تیم اخلاقی: پانصد هزار ریال

ثبت نام: ۲۱ الی ۲۴ اردیبهشت ۹۵
جهت ثبت نام به اتاق ۳۲۱ واقع در خوابگاه امام حسین (ع) مراجعه
ویا با شماره ۰۹۱۳۳۹۶۰۴۱۶ تماس حاصل فرمایید.

www.valasr.ir
telegram.me/heiat_razmandegan
instagram.com/heiatrazmandegan

نماز جماعت صبح، قرآنت قرآن
سخنرانی و بیان احکام، زیارت عاشورا
صلوات

حاج سعید حدادیان
هر هفته پنجشنبه صبح ساعت ۵:۳۰
سخ آزادی بعد از بل یادگار امام (ره)
مهدیه امام حسن مجتبی (ع)
زین العابدین (ع)
محبان درستان

www.valasr.ir
telegram.me/heiat_razmandegan
instagram.com/heiatrazmandegan